
糖尿病を考える会 ｉｎ 別府
（大分県糖尿病療養指導士認定講座 単位取得予定）

製品紹介（19:00～19:15）
『2型糖尿病治療薬 ルセフィ錠』 大正製薬株式会社

※ 現地会場ではお弁当をご用意しております。

※ Zoomミーティングでもご視聴いただけます。（視聴方法は裏面をご確認ください）

会場内は座席間隔をあけ、ソーシャルディスタンスを確保致します。

現地会場でのご参加の際は感染対策へのご協力を何卒お願い申し上げます。

主催：大正製薬株式会社

座長：大分県厚生連鶴見病院 糖尿病・代謝内科 部長 日髙 周次 先生

日時：２０２１年 ５月 １４日（金）１9：00～

会場：ホテルニューツルタ 2Ｆ 「花紋」

住所：別府市北浜1-14-15 TEL：0977-22-1110

『 消化器代謝学からみた糖尿病 』

演者：九州大学大学院医学研究院 病態制御内科学

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたくご案内申し上げます。

謹白

特別講演 （19:15～20:15）

教授 小川 佳宏 先生



本講演会をご視聴いただくには、下記のURLまたはQRコードより事前申し込みが
必要となります。お申込みフォームから「ご氏名・ご施設名・メールアドレス」をご登録
いただき、お申込みいただきますようお願い致します。

【URL】

事前お申込み締め切り
5月12日（水）23:59まで

※5月13日（木）に視聴URLを送付いたします。
送信元アドレス：sa-takahashi@taisho.co.jp

いただきました個人情報は、会の運営のために使用させていただきます。他の目的に使用する事、
ならびに第三者に提供開示することは一切ございません

【QRコード】

WEB参加の手順

＊事前登録されたメールアドレス宛に参加用URLが届きます。（5月13日予定）
＊当日参加用URLをクリックすると視聴ページへアクセスできます。
＊ブラウザが立ち上がりZoomクライアントのインストールが促されますが、
「Zoomミーティングに参加する」またはブラウザから参加」を選択いただければ、
インストールせずにご視聴可能です。

＊事前に「Zoom」アプリのインストールを行ってください。
＊事前登録されたメールアドレス宛に参加用URLが届きます。
＊参加用URLをクリックすると視聴ページへアクセスできます。
＊サインイン・サインアップは必須ではありません。

Zoom講演会お申込み方法

パソコンからご参加される場合

スマートフォン・タブレットからご参加される場合

ご参加時には、「お名前、ご施設名」ご入力のご協力をお願い申し上げます。
その他ご不明点がございましたら大正製薬担当MRへご連絡いただけますと幸いに存じます。

PDFの上記リンクをクリックいただくと、お申込みフォームが開きます。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=o8-
FPs0iwkWSnMplvOOxJJEjlG4aFldHm_em0dZQtkVUQVNOMEU0NjVIN
E81MDgyQjlCNUtHQ1BETC4u

https://forms.office.com/Pages/undefined/Pages/ResponsePage.aspx?id=o8-FPs0iwkWSnMplvOOxJJEjlG4aFldHm_em0dZQtkVUQVNOMEU0NjVINE81MDgyQjlCNUtHQ1BETC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=o8-FPs0iwkWSnMplvOOxJJEjlG4aFldHm_em0dZQtkVUQVNOMEU0NjVINE81MDgyQjlCNUtHQ1BETC4u

